ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по вопросу «Отчет об исполнении бюджета

Жирятинского муниципального района Брянской области за 2021 год»

17.06.2022 г., 10.00 час
с. Жирятино, актовый зал администрации Жирятинского района

Присутствовали жители района
Организационный комитет:
Лагеева С.В. -  глава Жирятинского района,
Маркина Т.И. -  заместитель главы администрации Жирятинского района,
Клименко А.М. -  депутат районного Совета народных депутатов,

председатель комитета по бюджету, налогам и экономической политике;
Солодухина Л.А. -  начальник финансового отдела администрации

Жирятинского района;

Клименко А.М. -  депутат районного Совета народных депутатов,
председатель комитета по бюджету, налогам и экономической политике -  ведущий
публичных слушаний: согласно решению Жирятинского районного Совета
народных депутатов от 27.04.2022 года № 6-206 «О назначении публичных
слушаний по вопросу «Отчет об исполнении бюджета Жирятинского
муниципального района Брянской области за 2021 год» проводятся публичные
слушания отчета об исполнении бюджета района за 2021 год. Проект решения
Жирятинского районного Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета
Жирятинского муниципального района Брянской области за 2021 год» и материалы
к нему размещены на официальном сайте администрации Жирятинского района.

Слушали: отчет об исполнении бюджета Жирятинского муниципального
района Брянской области за 2021 год.

С отчетом об исполнении бюджета Жирятинского муниципального района за
2021 год выступила Солодухина Л.А. -  начальник финансового отдела
администрации Жирятинского района. (Зачитывается отчет). Какие будут
вопросы, предложения?

Вопросов и предложений не поступило.

1. Вынести отчет об исполнении бюджета Жирятинского муниципального
района Брянской области за 2021 год на заседание Жирятинского районного Совета
народных депутатов.

2. Протокол проведения публичных слушаний передать в Жирятинский
районный Совет народных депутатов.

Голосовали единогласно.
Председатель Оргкомитета ?В. Лагеева

Выступили:

Решение:

Члены:

Л.А. Солодухина

Т.И. Маркина
А.М. Клименко